АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024 № 5957

Об утверждении Прейскуранта на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными казенными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2024-2025 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441, Положением об организации и порядке предоставления платных образовательных услуг муниципальными образовательными организациями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 13.07.2020 № 1670 (в редакции от 27.12.2023 № 8852),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Прейскурант на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными казенными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2024-2025 учебном году (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.08.2023 № 5465 «Об утверждении Прейскуранта на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными казенными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2023-2024 учебном году».

 3.
 Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальных сайтах Одинцовского городского округа Московской области и Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

4.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024.

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Дмитриева О.В.

Глава Одинцовского городского округа
                                              А.Р. Иванов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Одинцовского городского округа
Московской области
от 18.09.2024 № 5957
ПРЕЙСКУРАНТ

на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными казенными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2024 – 2025 учебном году

	№

п/п
	Наименование учреждений
	Наименование платной образовательной услуги
	Стоимость услуги за одно занятие, руб.

	Количество занятий в неделю, раз

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МКОУ для обучающихся с ОВЗ Старогородковская общеобразовательная школа «Гармония»
	Занятия с детьми по коррекционно-развивающей программе «Подготовка к школе 1»
	500

	2

	2
	МКОУ для обучающихся с ОВЗ Старогородковская общеобразовательная школа «Гармония»
	Занятия с детьми по коррекционно-развивающей программе «Подготовка к школе 2»
	500
	2

	3
	МКОУ для обучающихся с ОВЗ Одинцовская общеобразовательная школа «Надежда»
	Занятия с детьми по коррекционно-развивающей программе «Подготовка к школе 1»
	700
	2

	4
	МКОУ для обучающихся с ОВЗ Одинцовская общеобразовательная школа «Надежда»
	Занятия с детьми по коррекционно-развивающей программе «Подготовка к школе 2»
	700
	2

	5
	МКОУ для обучающихся с ОВЗ Одинцовская общеобразовательная школа «Надежда»
	Занятия с детьми по коррекционно-развивающей программе «Подготовка к школе 3»
	700
	2

Начальник Управления образования

                  О.А. Ткачева